
 1 

 

 

 

Uchwała Nr 109.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze 

zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 

2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 78.977.450,91 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 55.335.667,91 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 23.641.783,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

6.317.038,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

4) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 50.000 zł do kwoty 170.000 zł. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -            Renata Ciemny                                    /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska      
 
 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                 /-/ 
 
 

 
  



 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. zmiany uchwały Nr 
XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 597 300,00 0,00 597 300,00 

71015 Nadzór budowlany 438 000,00 0,00 438 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 201 856,00 -10 000,00 191 856,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -6 200,00 6 300,00 

4260 Zakup energii 6 774,00 3 000,00 9 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

16 000,00 13 200,00 29 200,00 

758 Różne rozliczenia 1 658 867,00 -50 000,00 1 608 867,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 -50 000,00 450 000,00 

4810 Rezerwy 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 409 844,27 50 000,00 1 459 844,27 

85195 Pozostała działalność 143 070,27 50 000,00 193 070,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 303,24 45 303,24 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 096,76 1 096,76 

Razem: 78 977 450,91 0,00 78 977 450,91 

     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. zmiany uchwały Nr 
XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 576 800,00 0,00 576 800,00 

71015 Nadzór budowlany 438 000,00 0,00 438 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 201 856,00 -10 000,00 191 856,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -6 200,00 6 300,00 

4260 Zakup energii 6 774,00 3 000,00 9 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

16 000,00 13 200,00 29 200,00 

Razem: 6 317 038,00 0,00 6 317 038,00 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 109.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 
Wydatki: 

 
Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 
Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 50.000 zł (zmniejszenie rezerwy ogólnej). Środki zostaną przeznaczone na 
zwiększenie planu wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność, w § 4210, § 4300 oraz § 
4360, w związku z koniecznością zapewnienia środków na zakup defibrylatorów, montaż oraz usługi komunikacyjne 
związane z tym zakupem (zgodnie z wnioskiem Wydziału OR). 
 
Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 710 
Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się środki o kwotę 10.000 zł, w § 4020, § 4210 oraz § 
4300, zwiększając jednocześnie wartość w § 4170, § 4260, § 4400. Zmiany związane są z koniecznością zatrudnienia 
pracownika na umowę zlecenie oraz zabezpieczeniem środków na umowę najmu lokalu. 
 
 
 
          STAROSTA KĘPIŃSKI 
          /-/ ROBERT KIERUZAL 


